stituti simus. In hac luctuosa rerum conditione, cum nos a libero expe

ditoque usu supremae auctoritatis Nobis divinitus collatae multis modi

impediamur , cumque probe intelligamus ,
minime ipsis Yaticani Concili

Patribus in hac alma Urbe
, praedicto rerum statu manente

,
necessarian

libertatem, securitatem, tranquillitatem suppetere et constare posse ad re

Ecclesiae Nobiscum rite pertractandas, cumque praeterea necessitates fide

lium, in tantis iisque notissimis Europae calamitatibus et motibus, tot pa

stores a suis ecclesiis abesse haud patiantur;
— idcirco Nos, eo res ad

ductas magno cum animi Nostri moerore perspicientes, ut Yaticanum Con
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cilium tali in tempore cursum suum omnino tenere non possit, praevia

matura deliberatione, motu proprio ejusdem-Yaticani Oecumenici Concilii

celebrationem usque ad aliud opportunius et commodius tempus per hanc

sanctam Sedem declarandum Apostolica auctoritate, tenore praesentium,

suspendimus, et suspensam esse nunciamus, Deum adprecantes, auctorem

et vindicem Ecclesiae Suae, ut, submotis tandem impedimentis omnibus,

Sponsae Suae fidelissimae ocius restituat libertatem et pacem. Quoniam

vero, quo pluribus et gravioribus periculis malisque vexatur Ecclesia, eo

magis instandum est obsecrationibus et orationibus nocte ac die apud
Deum et Patrem Domini Nostri Jesu Christi, Patrem misericordiarum et

Deum totius consolationis, volumus ac mandamus, ut ea, quae in aposto-

licis litteris die 11. Aprilis anno proxime superiori datis, quibus indulgen-
tiani plenariam in forma Jubilaei occasione Oecumenici Concilii omnibus

Christifidelibus concessimus, a Nobis disposita ac statuta sunt, juxta mo-

dum et rationem iisdem litteris praescriptam, in sua vi, firmitate et vigore

permaneant, perinde ac si ipsius Concilii celebratio procederet. Haec sta-

tuimus, nunciamus, volumus, mandamus, contrariis non obstantibus quibus-

cunque; irritum et inane decernentes, si secus super his a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Nulli ergo omnino

hominum liceat, hanc paginam Nostrorum, suspensionis ,
nunciationis

,
vo-

luntatis, mandati ac decreti, infringere, vel ei ausu temerario contraire;
—

si quis autem hoc attentare praesumserit, indignationem Omnipotentis Dei

et Beatorum Petri ac Pauli, Apostolorum Ejus, se noverit incursurum. Ut

autem eaedem praesentes litterae omnibus, quorum interest, innotescant,

volumus, illas seu earum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis et Ba-